[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 28  ноября 2013 года                                                                                               № 37

О внесении изменений в решение  № 44

от 27 ноября 2012 года «Об утверждении
тарифов по содержанию и техническому
обслуживанию жилья, сбору и вывозу
твердых бытовых отходов для МУП
«Коммунальщик», обслуживающего

население Ершичского сельского

поселения Ершичского района
Смоленской области, на  2013 год»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

           РЕШИЛ:

       1. Признать действующим с 01.01.2014 года решение Совета депутатов Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 27.11.2012 года № 44 «Об утверждении тарифов по содержанию и техническому обслуживанию жилья, сбору и вывозу твердых бытовых отходов для МУП «Коммунальщик» обслуживающего население Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, на 2013 год»,  на первое полугодие 2014 года.

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Нива» и на официальном сайте Администрации Ершичского сельского поселения Ершичского  района  Смоленской  области, с электронным адресом: http:// ershichsp.smolinvest.ru/.
      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  Главу  муниципального образования Ершичского сельского поселения Ершичского района  Смоленской  области  К.Н. Серенкова.

Глава муниципального образования

Ершичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                             К.Н.Серенков